

**Årsredovisning**  
för  
**Foab Systems AB**  
556218-7848

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Jonsson, Styrelseledamot  
2025-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Foab Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades år 1982, bedriver utveckling och produktion av säkerhetssystem samt produktion av elektronisk utrustning.

Verksamheten bedrivs på Hisingen i Göteborg i förhyrda lokaler som ägs av moderbolaget Parkoson Förvaltning AB.

Styrelsen har sitt säte i Västra Götalands länd, Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 408	8 008	10 176	13 475
Resultat efter finansiella poster	710	2 186	2 821	4 000
Soliditet (%)	62	56	61	52

Under året har nettoomsättningen minskat med 32%. Detta till följd av ett något ansträngt konjunkturläge. Företaget ser dock positivt på framtiden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	10 662 409	703 097	<b>11 605 506</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			703 097	-703 097	<b>0</b>
Årets resultat				566 528	<b>566 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>11 365 506</b>	<b>566 528</b>	<b>12 172 034</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 365 506
årets vinst	566 528
	<b>11 932 034</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 932 034
	<b>11 932 034</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 407 812	8 007 667
Övriga rörelseintäkter		25 180	84 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 432 992</b>	<b>8 092 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 446 029	-3 432 325
Övriga externa kostnader		-2 113 133	-1 568 972
Personalkostnader	2	-1 093 220	-857 985
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 941	-40 941
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 693 323</b>	<b>-5 900 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>739 669</b>	<b>2 192 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 172	22 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 024	-28 161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 852</b>	<b>-6 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>709 817</b>	<b>2 186 263</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>709 817</b>	<b>886 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 289	-183 166
<b>Årets resultat</b>		<b>566 528</b>	<b>703 097</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 118

75 059

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 118**

**75 059**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

1 871 493

1 871 493

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

40 190

40 190

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 911 683**

**1 911 683**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 945 801**

**1 986 742**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 571 753

2 470 566

Fordringar hos koncernföretag

15 050 000

12 059 815

Övriga fordringar

281 169

750 384

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

275 569

73 526

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 178 491**

**15 354 291**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

356 382

3 375 722

**Summa kassa och bank**

**356 382**

**3 375 722**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 534 873**

**18 730 013**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**19 480 674**

**20 716 755**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 365 506

10 662 409

Årets resultat

566 528

703 097

**Summa fritt eget kapital**

**11 932 034**

**11 365 506**

**Summa eget kapital**

**12 172 034**

**11 605 506**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

40 635

40 635

Leverantörsskulder

250 401

599 845

Skulder till koncernföretag

5 480 696

6 603 049

Övriga skulder

281 632

306 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 255 276

1 561 261

**Summa kortfristiga skulder**

**7 308 640**

**9 111 249**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**19 480 674**

**20 716 755**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 706	204 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204 706</b>	<b>204 706</b>
Ingående avskrivningar	-129 647	-88 706
Årets avskrivningar	-40 941	-40 941
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 588</b>	<b>-129 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 118</b>	<b>75 059</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 871 493	1 871 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 871 493</b>	<b>1 871 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 871 493</b>	<b>1 871 493</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 190	40 190
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 190</b>	<b>40 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 190</b>	<b>40 190</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 775 000	3 775 000
	<b>3 775 000</b>	<b>3 775 000</b>

Göteborg

*Ove Jonsson*  
Ove Jonsson  
Ordförande  
2025-06-24

*Andreas Jonsson*  
Andreas Jonsson  
  
2025-06-26

*Mattias Jonsson*  
Mattias Jonsson  
  
2025-06-24

*Niklas Palmqvist*  
Niklas Palmqvist  
Verkställande direktör  
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Emil Berglund*  
Emil Berglund  
Auktoriserad revisor
